
Samstag Sonntag Club Nr Name Lokalität Straße Nr PLZ Ort
Sonntag, 5. Januar 2025 3e Edition WAHA (ADEPS-Wanderung) Lions Club Marche-en-Famenne 5-10-15-20 Km | ab 8.00 Sale le vieux Tilleul Rue Saint Denis 1 6900 MARCHE-EN-FAMENNE

Samstag, 11. Januar 2025 Sonntag, 12. Januar 2025 LG 059 Marche de l'Ourthe et Meuse LES ROUBALEUS SERAING ASBL 20-16 Km | 08.00-12.00 12-10-6-3 Km | 08.00-14.00 Salle du Jardin Perdu Rue de la Jeunesse 2 4100 SERAING
Sonntag, 12. Januar 2025 GDL 115 IVV-Wanderung in Gilsdorf  WANDERFRËNN BETTENDUERF 6 -11 - 16 Km 07.30-14.00 Centre polyvalent Rue des Jardins L-6371 GILDDORF www.wf-bettendorf.lu

Samstag, 18. Januar 2025 WSVO 014 Generalversammlung mit Essen WANDERCLUB TAPP-TAPP RODT Biermuseum Tomberg 77 4780 RODT
Samstag, 18. Januar 2025 Sonntag, 19. Januar 2025 LG 041 51e Marche Intern. des Pantouflards ROYAL PANTOUFLARDS WIHOGNE 30 Km | 07.00-12.00 21 Km | 07.00-13.00 13-7-5 Km | 07.00-15.00 Salle "Les Hayettes" Rue Lambert Dewonck 27 4452 WIHOGNE-JUPRELLE https://lespantouflards.e-monsite.com

30 Jahre Benefiz-Marathon LOS bittet die zurückgelegten Kilometer der „Teams“ unter folgendem Link zu registrieren: https://www.lionsclub-eupen.be/benefizmarathon-schwimmmarathon/teamwandernanmeldung/
Samstag, 25. Januar 2025 LG 082 Marche de Jour S.C.M.L. MAMMOUTH 18-12-6-3 Km | 08.00-15.00 Salle "Le Cercle" Place Communale  4340 AWANS

Sonntag, 26. Januar 2025 LG 170 35e Marche de A.C.T. de Manaihant MARCHEURS AMICALE CYCLO DE MANAIHANT 21-12-6 Km | 07.00-15.00 Salle Pierrot Maquinay Manaihant 18 4651 BATTICE
Sonntag, 2. Februar 2025 LG 048 Marche pour le Télévie à Fleron AMIS DU TELEVIE MAGNEE + NOIR ET BLANC - ROMSEE 10-5-3,5 Km | 08.00-15.00 Cercle Sainte Apoline Rue du Vilage 17 4623 MAGNEE

Samstag, 8. Februar 2025 Sonntag, 9. Februar 2025 LG 034 52e Marche de la Berwinne LES PEDESTRIANS DE CLERMONT S/BERWINNE 21 Km | 07.00-12.00 12-6 Km | 07.00-14.00 Salle Saint-Jean Clermont Place de la Halle 10 4890 THIMISTER-CLERMONT
Samstag, 15. Februar 2025 LUX 034 29e Marche du Carnaval LES MARCHEURS DE LA FAMENNE 28 Km | 07.00-10.00 21 Km | 07.00-12.00 13-7-4 Km | 07.00-14.00 Salle "Renaissance St Georges" Rue Nestor Bouillon 16 b 5377 SINSIN (SOMME-LEUZE) http://marcheursdelafamenne.marche.be/
Samstag, 15. Februar 2025 Sonntag, 16. Februar 2025 LG 066 Marche de Jour LES TRAFTEUS - HOUSSE 20-12-6-4 Km | 08.00-15.00 Salle Communale "La Jeunesse" Cour des Mayeurs 6 4671 HOUSSE
Samstag, 22. Februar 2025 Sonntag, 23. Februar 2025 LG 186 3e Marche des Para-Commando AMICALE PARA-COMMANDO LIEGE 20 Km | 07.00-12.00 12-8-4 Km | 07.00-15.00 Source o Rama Avenue des Thermes 78 B 4050 CHAUDFONTAINE

Samstag, 1. März 2025 LG 160 Marche de printemps LES LONGS PIEDS D'ANTHEIT 30-20 Km | 07.00-11.00 12-5 Km | 07.00-15.00 Salle Jacques Brel Rue Lucien Delloye 4520 WANZE https://www.leslongspiedsantheit.com/
Samstag, 1. März 2025 Sonntag, 2. März 2025 LG 148 44e Marche Internationale LES SPIROUX TROIS PONTS 30 Km | 07.00-11.00 21 Km | 07.00-12.00 12 Km | 07.00-14.00 7-4 Km | 07.00-15.00 Terrain de Football Henry Moulin Sur le Meez 1 4980 TROIS-PONTS
Samstag, 8. März 2025 LUX 008 Marche des Bourgeons LES ROUTHEUX IZEL 42-30 Km | 07.00-10.00 22 Km | 07.00-13.00 12-6 Km | 07.00-14.00 Salle du Vivy Rue de Vivy 6887 HERBEUMONT
Samstag, 8. März 2025 Samstag, 8. März 2025 D 211319 69. Internationale Wandertage der Dippelbrüder St. Julian DIPPELBRÜDER ST. JULIAN 20 Km | 07.30-12.00 5-10 Km | 07.30-14.00 Dorfgemeinschaftshaus St.Julian Hauptstraße 38 D-66887 SANKT JULIAN https://www.dippelbrueder.de

Samstag, 15. März 2025 WSVO 014 Heimwanderung mit Essen WANDERCLUB TAPP-TAPP RODT Skihütte Am Tomberg Tomberg 79 4780 RODT
Samstag, 15. März 2025 Sonntag, 16. März 2025 LG 187 La Marche des Terrils LES DJOYEUS SOLES 30-21 Km | 07.00-12.00 12-7-4 Km | 07.00-15.00 La Charlemagn'rie Rue Henri Nottet 11 4040 HERSTAL

Sonntag, 16. März 2025 GDL 071 IVV-Wanderung in Brouch (Mersch) WANDERFRËNN BROUCH 6-11 Km  | 08:00 - 13:00 Hall an der Koll am Eck L-7416 BROUCH
Samstag, 22. März 2025 Sonntag, 23. März 2025 LG 178 Marche de Jour CLUB MARCHEURS JALHAY 21-12-6-4 Km | 07.00-14.00 Salle "La Petite France" Surister 2A 4845 JALHAY

Sonntag, 23. März 2025 GDL 079 IVV-Wanderung in Lintgen mit Yuppi-Walk UELZECHT TRAMPS LËNTGEN 50-42 Km  | 07.00-09.00 15-20 Km  | 07.00-12.00 5-10 Km 07.00-14.00 Centre de loisir "A Mouschelt" Rue de Fischbach 250 L-7447 LINTGEN
Samstag, 29. März 2025 Sonntag, 30. März 2025 LG 018 51e Marche Internationale du Playa-Trott CLUB MARCHEURS "PLAYA-TROTT" 30-23 Km | 07.00-12.00 17-12 Km | 07.00-13.00 6-4 Km | 07.00-15.00 Salle Saint Joseph Rue du Cheval Blanc 27 4852 HOMBOURG

Samstag, 5. April 2025 Sonntag, 6. April 2025 LG 183 Marche des Frimas AL VILE CINSE DE BERNEAU 20-12-7-4 Km | 07.00-15.00 Centre Culturel "Al Vile Cinse" Rue des Trixhes 63 4607 BERNEAU
Samstag, 12. April 2025 LG 176 Marche des Croustillons MORTIER C'EST L'PIED asbl 20 Km | 08.00-11.00 13 Km | 08.00-13.00 7-4 Km | 08.00-15.00 Salle des Amis de la Jeunesse Route de Mortier 12 4670 MORTIER http://mortiercestlpied.wifeo.com
Samstag, 12. April 2025 Sonntag, 13. April 2025 LG 136 46e Marche Internationale de Waremme LES AMIS DU TUMULUS asbl 30-21-13-9-5 Km | 07.00-15.00 Athénée Royal (secondaire) Rue du Casino 4 4300 WAREMME
Samstag, 19. April 2025 LG 050 3e Marche Printaniere LES GAIS LURONS - MELEN A.S.B.L. 21 Km | 07.00-12.00 13 Km | 07.00-14.00 7-4 Km | 07.00-15.00 Salle Concordia Place de l'Eglise 7 4633 MELEN
Samstag, 19. April 2025 Sonntag, 20. April 2025 LG 142 46e Grande Marche Internationale STAVELOT MARCHE CLUB ASBL 42-30 Km | 06.30-09.00 21-16 Km | 07.00-13.00 12-7-4 Km | 07.00-14.30 Collège Saint Remacle Rue Marlennes 4970 STAVELOT
Montag, 21. April 2025 WSVO 017 6. Benefizwanderung zum Gedenken an Paula Thunus-Masson WANDERFALKEN WEYWERTZ separate Radtour 25 Km 4-6-12-20 km 07.00-14.00 Mehrzweckhalle Herzebösch Lagerstrasse 36 4750 ELSENBORN

Mittwoch, 23. April 2025 LG 041 Marche des Fraisiers ROYAL PANTOUFLARDS WIHOGNE 21 Km | 08.00-13.00 13-7-5 Km | 08.00-14.00 Hall Omnisport de Slins (cafetaria) Rue du Chainay 61 4450 SLINS-JUPRELLE https://lespantouflards.e-monsite.com
Samstag, 26. April 2025 LG 112 Marche du Muguet AMICALE MARCHEURS "POMONA TROTTERS" 20 Km | 07.00-12.00 15-10-5 Km | 07.00-15.00 Bosquet Rue du Canada 4840 WELKENRAEDT  https://www.jac-racing.de/PomonaTrotters/

Sonntag, 27. April 2025 GDL 063 5 Nationencup Fels/Larochette Luxemburg CERCLE PEDESTRE LAROCHETTE 42-30 Km | 06.30-09.00 21 Km | 07.00-12.00 10-5 Km | 07.00-14.00 Centre Culturel "An der Kleederfabrek" Rue de Medernach 19 L-7619 LAROCHETTE
Mittwoch, 30. April 2025 LG 063 Marche des Bourgeons LA ROYALE GODASSE OUPEYE 20-12-6-3 Km | 08.00-15.00 Local de la Royale Godasse Oupeye Rue Sondeville 11 4680 OUPEYE
Donnerstag, 1. Mai 2025 LG 144 1. Marche du Muguet LES ROTEUS DI HOUSSAIE A.S.B.L. - BEYNE-HEUSAY 21 Km | 07.00-12.00 12-6-4 Km | 07.00-15.00 Salle "Amicale Concorde" Rue du Heusay 31 4610 BEYNE-HEUSAY
Donnerstag, 1. Mai 2025 LUX 041 21e Marche des Crêtes LES SABOTS DE GODEFROY 42 Km | 06.30-08.30 30-21 Km | 07.00-11.00 12-6 Km | 07.00-14.00 Internat de l'Athénée Royal Domaine de Morsehan 6830 BOUILLON

Samstag, 3. Mai 2025 GDL 135 IVV-Wanderung in Munshausen Tourist Center Clervaux 20 Km | 07.00-12.00 5-11 Km | 07.00-14.00 Robbesscheier Frummeschgaass 1 9766 MUNSHAUSEN www.destination-clervaux.lu
Samstag, 3. Mai 2025 Sonntag, 4. Mai 2025 D 150702 89. Internationale Volkswandertage WANDERFREUNDE TUS DIETKIRCHEN 5 - 12 - 20 Km Samstag 7.00 - 13.00 Sonntag 7.00 - 12.00 Markthalle Limburg Ste. -Foy-Straße 34 D-65549 LIMBURG AN DER LAHN http://www.wf-dietkirchen.de/
Samstag, 3. Mai 2025 Sonntag, 4. Mai 2025 LG 015 Marche des Compagnons de Saint-Hubert LES COMPAGNONS DE ST. HUBERT Aubel 21-14-9-6-4 Km | 07.00-15.00 Hall Omnisport Chemin de la Kan 4880 AUBEL

Samstag, 10. Mai 2025 Sonntag, 11. Mai 2025 LG 042 51e Marche du Fort de Battice MARCHEURS DU FORT DE BATTICE 30 Km | 06.30-10.00 20 Km | 06.30-12.00 12-6-4 Km | 06.30-15.00 cERCLE Saint Vincent Rue du Centre 4651 BATTICE
Samstag, 17. Mai 2025 Sonntag, 18. Mai 2025 LG 044 41e Marche des Lilas LES MARCHEURS DES ECHOS DE LA MEHAIGNE 21 Km | 07.00-12.00 12-7-4 Km | 07.00-15.00 Foyer Saint-Christophe ASBL Rue Lambert Mottard 21 4280 HANNUT
Samstag, 24. Mai 2025 Sonntag, 25. Mai 2025 LG 185 Marche de Jour LES PIEDS MONTOIS 30-20 Km | 07.00-11.00 12-6-4 Km | 07.00-15.00 Hall Omnisport Rue Albert Bidoul 4821 ANDRIMONT

Sonntag, 25. Mai 2025 GDL 127 IVV-Wanderung in Hosingen SCHLËNNERFLITZER HOUSCHENT 20 Km 07.00-12.00 5-10 Km 07.00-14.00 Centre Culturel Op der Héi 9 9809 HOSINGEN
Donnerstag, 29. Mai 2025 LG 031 52e Marche de la Gileppe LES GOE-LANDS 20-12-6 Km | 07.00-15.00 Salle La Bilsaintoise Nouvelle Route 25 4831 BILSTAIN
Donnerstag, 29. Mai 2025 GDL 145 Diekirch FLMP IVV Wanderung AMICALE ASAZZENTER DIKRICH Asbl 20 km: 07h00 - 12h00  5 + 10 km: 07h00 - 14h00 Centre Culturel "Al Seeërei" Rue de l'Industrie 9250 DIEKIRCH

Samstag, 31. Mai 2025 Sonntag, 1. Juni 2025 LG 138 47e Marche Internationale des Corsaires LES CORSAIRES DE SART-LEZ-SPA 30 Km | 07.00-09.00 21 Km | 07.00-13.00 12-6-4 Km | 07.00-15.00 Local du F.C. Sart-lez-Spa Rue de l'Ermitage 48 4845 SART-LEZ-SPA
Samstag, 7. Juni 2025 LG 011 50e Marche de Juin LES BRUYERES EN MARCHE 21 Km | 07.00-12.00 12-6-4-2 Km | 07.00-15.00 Institut d'Enseignement Spécial Rue Nicolas Spiroux 62 4030 GRIVEGNEE
Samstag, 7. Juni 2025 Sonntag, 8. Juni 2025 LG 093 Marche de Jour AMIS MARCHEURS IVOZ 20-12-6-4 Km | 08.00-15.00 Home Honnay Avenue Théodule Gonda 4400 IVOZ http://www.marcheurs-ivoz.be

Sonntag, 8. Juni 2025 LUX 042 Marche de la Pentecôte LES BOTTINES BORQUINES SAINT-HUBERT 27-20 Km | 07.00-11.00 12-7-4 Km | 07.00-15.00 Salle Communale Rue Général Deschenne 1 6870 SAINT-HUBERT http://www.bottinesborquines.be
Samstag, 14. Juni 2025 LG 034 Marche des Entités de Thimister-Clermont LES PEDESTRIANS DE CLERMONT S/BERWINNE 30 Km | 06.30-09.30 21 Km | 07.00-12.00 12-7-4 Km | 07.00-15.00 Salle Saint-Gilles Froidthier Chaumont 3 4890 THIMISTER-CLERMONT
Samstag, 14. Juni 2025 Sonntag, 15. Juni 2025 LG 059 Marche de la Camaraderie LES ROUBALEUS SERAING ASBL 25 Km | 07.00-11.00 15 Km | 07.00-13.00 10-6-3 Km | 07.00-15.00 Salle des Fêtes Avenue des Puddleurs 51 4100 SERAIN

Sonntag, 15. Juni 2025 WSVO 001 49. Internationale Volkswanderung WANDERCLUB AMEL 4-6-12-21 km  | 07.00-14.00 Schützenhaus St. Hubertus Medell Zur Heide 17 4770 MEDELL
Mittwoch, 18. Juni 2025 LG 176 7e Marche des pré-vacances MORTIER C'EST L'PIED asbl 20 Km | 08.00-11.00 13 Km | 08.00-13.00 7-4 Km | 08.00-15.00 Salle des Amis de la Jeunesse Route de Mortier 12 4670 MORTIER http://mortiercestlpied.wifeo.com
Samstag, 21. Juni 2025 LG 048 43e Marche de Jour NOIR ET BLANC - ROMSEE 30 Km | 07.00-12.00 21 Km | 07.00-13.00 15-11-7-4 Km | 07.00-15.00 Ecole Communale Rue de l'Enseignement 4624 ROMSEE-FLERON
Samstag, 21. Juni 2025 Sonntag, 22. Juni 2025 WSVO 007 Wanderung „Rund um Hauset“  MICKY-MÄUSE HAUSET 3-10-13-17 km | 07.00-14.00 Mehrzweckhalle Kirchstrasse 97 4730 HAUSET
Samstag, 28. Juni 2025 Sonntag, 29. Juni 2025 LG 082 49e Marche Internationale S.C.M.L. MAMMOUTH 21-12-6-3 Km | 07.00-15.00 Salle "Le Cercle" Place Communale  4340 AWANS

Sonntag, 29. Juni 2025 GDL 118 IVV - Wanderung Vianden OURDALL NËSSKNACKER VEIANEN 5 - 10 - 15 - 20 Km Centre Culturel Larei rue Charles Mathias André L-9425 VIANDEN
Samstag, 5. Juli 2025 WSVO 015 3-Länderfahrt / Rad- und Wandertage des RSV RADSPORTVEREIN ST.VITH separate Radtouren 5 - 10 Km   |  09.00-12.00 Triangel St. Vith Vennbahnstraße 2 4780 ST.VITH
Samstag, 5. Juli 2025 Sonntag, 6. Juli 2025 LG 013 "La Sylvatienne" CERCLE ROYAL DES MARCHEURS DE SAIVE 20-10-5 Km | 06.00-16.00 Salle "Le Mess" (ancienne caserne) Esplanade de Cuyper Beniest 4671 SAIVE http://cercle-marcheurs-saive.be/

Sonntag, 6. Juli 2025 WSVO 008 53. Internationaler Volkswandertag EIFELER WANDERVEREIN HÜNNINGEN-BÜLLINGEN separate Radtour 20 Km 4-7-12-22 km  | 07.00-14.00 Saal Concordia 4760 HÜNNINGEN
Sonntag, 6. Juli 2025 LG 029 51e Marche des Vacances LA RICHELLOISE 21-12-6-4 Km | 07.00-15.00 Salle "Notre Club" Place Cour de Justice 4600  RICHELLE (VISE)

Samstag, 12. Juli 2025 Sonntag, 13. Juli 2025 LG 174 29e Marche des Trois Sources - Mémorial Edmond Mottin LES AMIS DU HENRY FONTAINE GRAND-HALLET 21-12-6-4 Km | 07.00-15.00 Salle "Le Foyer" Rue Mayeur Debras 4280 GRAND-HALLET http://lesamisduhenryfontaine.eklablog.com
Samstag, 12. Juli 2025 Sonntag, 13. Juli 2025 LG 020 53e Marche Internationale MALMEDY - MARCHE 30 Km | 06.30-11.00 21-16 Km | 06.30-12.00 12-8-4 Km | 06.30-15.00 Salle "La Fraternité" Place de la Fraternité 2 4960 MALMEDY
Samstag, 19. Juli 2025 Sonntag, 20. Juli 2025 LG 109 49e Marche des Charmilles CLUB DE MARCHE DES CHARMILLES - XHOFFRAIX 42-30-22-12-7-4 Km | 06.30-14.00 Salle des Charmilles Rue de la Tournerie 4960 XHOFFRAIX
Samstag, 26. Juli 2025 Sonntag, 27. Juli 2025 WSVO 017 Internationale Sommerwanderung WANDERFALKEN WEYWERTZ 43-50 km | 06.30-14.00 20-25 km | 06.30-14.00 4-6-12 km | 06.30-14.00 Skihütte Im Himmelchen 12 4750 WEYWERTZ
Samstag, 26. Juli 2025 Sonntag, 27. Juli 2025 LG 181 22e Marche des Vacances (E40 sortie 37) LES MARCHEURS DE LA MAGNE - SOUMAGNE 25 Km | 06.30-11.00 18-13 Km | 06.30-14.00 8-5-3 Km | 06.30-15.00 Centre Sportif Local de Soumagne Avenue de la Coopération 14 4630 SOUMAGNE http://lesmarcheursdelamagne.esy.es/

Samstag, 2. August 2025 Sonntag, 3. August 2025 LG 063 51e Marche de la Royale Godasse Oupeye LA ROYALE GODASSE OUPEYE 42-30-20-15-10-6-3 Km | 06.00-15.00 Hall Omnisport L. Larbuisson Rue du Roi Albert 175 D 4680 OUPEYE
Sonntag, 3. August 2025 LUX 010 46e Marche des Trois Frontières en association avec Les Amis de Wathermal LES DJOYEUX GOUVIONS GOUVY ASBL 21 Km | 07.00-11.30 12-6-4 Km | 07.00-14.00 Chapiteau (Village de Wathermal) 6670 GOUVY-WATHERMAL
Sonntag, 3. August 2025 GDL 110 IVV Wanderung + YUPPI WALK WANDERFRËNN ETTELBRÉCK 5 - 11 - 20 Km Omnisports Frankie Hansen rue du Deich L-9012 ETTELBRÜCK

Samstag, 9. August 2025 Sonntag, 10. August 2025 LG 066 52e Marche des Beautés Locales LES TRAFTEUS - HOUSSE 30 Km | 06.30-12.00 21 Km | 06.30-13.00 12-6-4 Km | 06.30-15.00 Salle Communale "La Jeunesse" Cour des Mayeurs 6 4671 HOUSSE
Freitag, 15. August 2025 LUX 041 22e Grande marche des Croisés LES SABOTS DE GODEFROY 21 Km | 07.00-11.00 12-6 Km | 07.00-14.00 Collège Saint Joseph Avenue Arthur Tagnon 1 6850 CARLSBOURG
Freitag, 15. August 2025 LG 144 2e Marche des Mousquetaires LES ROTEUS DI HOUSSAIE A.S.B.L. - BEYNE-HEUSAY 25 Km | 07.00-12.00 20-15-10-6-4 Km | 07.00-14.00 Ecole communale Rue d'Esneux 28 4140 DOLEMBREUX

Samstag, 16. August 2025 Sonntag, 17. August 2025 LG 139 47e Marche Internationale CLUB DES MARCHEURS DE BELLEVAUX 30-25-20-12-6-4 Km | 07.00-15.00 ASBL "DE BELVA" Route de l'Amblève 18 4960 BELLEVAUX
Samstag, 23. August 2025 LG 137 Marche de Jour LES MARCHEURS DU GEER 21-13-7-5 Km | 07.00 - 15.00 Ecole Communauté française rue Haute 65 4690 EBEN-EMAEL NEU
Samstag, 23. August 2025 Sonntag, 24. August 2025 LG 002 52e Marche Int. des Hautes Fagnes CLUB DES MARCHEURS DES HAUTES-FAGNES ASBL 42-30 Km | 07.00-09.00 21-12-7-4 Km | 07.00-14.00 Salle "Al Neure Ewe" Rue de Bosfagne 2 4950 SOURBRODT

Sonntag, 24. August 2025 GDL 115 IVV-Wanderung in Gilsdorf WANDERFRËNN BETTENDUERF 6 - 10 - 20 - 30 - 44 Km Centre polyvalent Rue des Jardins L-6371 GILSDDORF
Sonntag, 24. August 2025 LUX 008 Marche de la Rentrée LES ROUTHEUX IZEL 30 Km | 07.00-10.00 22 Km | 07.00-13.00 12-6 Km | 07.00-15.00 Centre Culturel et Sportif Avenue Germain Gilson 48 6810  IZEL-SUR-SEMOIS

Freitag, 29. August 2025 20:00 Uhr WSVO 014 Versammlung WANDERCLUB TAPP-TAPP RODT Arbeitsaufteilung für die Wanderung Biermuseum Tomberg 77 4780 RODT
Samstag, 30. August 2025 LUX 034 31e Marche de la Rentrée LES MARCHEURS DE LA FAMENNE 37 Km | 07.00-10.00 21 Km | 07.00-12.00 14-6 Km | 07.00-15.00 Institut Sainte Julie Rue de Nérette 2 6900 MARCHE-EN-FAMENNE http://marcheursdelafamenne.marche.be/

Sonntag, 31. August 2025 LUX 027 52e Marche de jour MARCHEURS DE LA MASBLETTE - MASBOURG 30-20 Km | 07.00-11.00 12-6 Km | 07.00-14.00 Salle Grands Prés Rue de Saint-Hubert 6953 MASBOURG
Samstag, 30. August 2025 Sonntag, 31. August 2025 LG 050 51e Marche des Gais Lurons - Marche de la Rentrée LES GAIS LURONS - MELEN A.S.B.L. 21 Km | 07.00-12.00 13-7-4 Km | 07.00-14.00 Salle "Au Bienvenu" Rue du Centenaire 41 4632 CEREXHE-HEUSEUX

Samstag, 6. September 2025 LG 136 45e Marche des Crompires LES AMIS DU TUMULUS asbl 21-13-9-5 Km  | 08.00-15.00 Salle "Maison de Village Oleye" Rue d'Elmette 30 4300 OLEYE (WAREMME)
Samstag, 6. September 2025 Sonntag, 7. September 2025 LG 057 56e Marche des 2 Rivières MARCHE CLUB PEPINS 20-12-6-4 Km | 07.00-15.00 Salle des Combattants Route de Soiron 18 4960 CORNESSE-PEPINSTER https://marcheclubpepins.blogspot.com

Sonntag, 7. September 2025 GDL 118 IVV Wanderung + YUPPI WALK OURDALL NËSSKNACKER VEIANEN 5 - 10 - 15 - 20 - 42 - 50 Km Centre Culturel Larei rue Charles Mathias André L-9425 VIANDEN
Samstag, 13. September 2025 Sonntag, 14. September 2025 LG 160 40e Marche Intern. des Longs Pieds d'Antheit LES LONGS PIEDS D'ANTHEIT 30 Km | 06.30-10.00 20 Km | 06.30-11.00 12-8-5 Km   | 06.30-15.00 Salle Jacques Brel Rue Lucien Delloye 4520 WANZE

Sonntag, 14. September 2025 WSVO 014 45. Internationale Herbstwanderung (50 Jahre TAPP-TAPP) WANDERCLUB TAPP-TAPP RODT 21-16 Km | 7.00-13.00 12 - 6 -4 Km | 7.00-15.00 Skihütte Am Tomberg Tomberg 79 4780 RODT www.zemrodt.be
Samstag, 20. September 2025 Sonntag, 21. September 2025 WSVO 003 45. Internationale Wanderung WANDERCLUB BÜTGENBACH 4-7-12-20 km  | 7.00-15.00 Fußballkantine des FC Bütgenbach Hofstrasse 41 4750 BÜTGENBACH
Samstag, 20. September 2025 Sonntag, 21. September 2025 LG 041 Marche après la Moisson ROYAL PANTOUFLARDS WIHOGNE 50 Km | 06.00-08.00 21 Km | 07.00-13.00 13-7-5 Km | 07.00-15.00 Salle "Les Hayettes" Rue Lambert Dewonck 27 4452 WIHOGNE-JUPRELLE https://lespantouflards.e-monsite.com
Samstag, 27. September 2025 LG 187 Marche de fin d'été LES DJOYEUS SOLES 12-7-4 Km | 07.00-15.00 La Charlemagn'rie Rue Henri Nottet 11 4040 HERSTAL , 41

Sonntag, 28. September 2025 GDL 129  IVV Wanderung WEIDINGEN-WILTZ SYNDICAT D'INITIATIVE WILTZ 6 - 11 - 17 - 23 Km Multihall "Am Pëtz" Am Pëtz 21 L-9579 WEIDINGEN
Blegny-Mine - Val Dieu (en ligne) 50 Km | 06.00-08.00 42-30 Km | 06.00-09.00 21 Km | 06.00-12.00 13-7-4-2 Km  | 06.00-15.00
Rallye pédestre pour enfants accompagnés d'adultes 4-2 Km | 08.00-14.00

Samstag, 11. Oktober 2025 LG 042 50e Marche d'Apres-midi MARCHEURS DU FORT DE BATTICE 12-6-4 Km | 12.00-17.00 Salle Saint Vincent Rue du Centre 4651 BATTICE
Samstag, 11. Oktober 2025 Sonntag, 12. Oktober 2025 LG 112 48e Marche d'Automne AMICALE MARCHEURS "POMONA TROTTERS" 50 Km 06.30-08.00 (Sa) 42-30 Km | 06.30-09.00 21 Km | 07.00-12.00 12-6-3 Km  | 07.00-15.00 Centre Sportif Rue Grétry 9 4840 WELKENRAEDT  https://www.jac-racing.de/PomonaTrotters/
Samstag, 18. Oktober 2025 Sonntag, 19. Oktober 2025 LG 103 48e Marche Charlemagne MARCHEURS ALLIANCE WARSAGE 32 Km | 07.00-11.00 21 Km | 07.00-13.00 13-7-4 Km | 07.00-15.00 Salle "Alliance" Rue des Combattants 1 4608 WARSAGE

Sonntag, 19. Oktober 2025 WSVO 005 2. Wandertag VERKEHRSVEREIN EUPEN 5-7-14 km  | 9.00-14.00 Städtische Grundschule Winkelstrasse 14 4700 KETTENIS
Samstag, 25. Oktober 2025 LG 139 47e Marche Internationale CLUB DES MARCHEURS DE BELLEVAUX 12-6 Km | 13.00-18.00 ASBL "DE BELVA" Route de l'Amblève 18 4960 BELLEVAUX

Sonntag, 26. Oktober 2025 WSVO 012 52. Internationale Wanderung CHARLYS WANDERCLUB MONTENAU 4-7-12-20 km | 7.30-14.00 Schützenhalle Am Bahnhof 3 4770 MONTENAU
Samstag, 25. Oktober 2025 Sonntag, 26. Oktober 2025 LG 083 49e Marche du Val de l'Ourthe LES BOTT'IN D'ESNEUX 4 - 7 - 12 - 21 - 42 Km Athenée Royale d'Esneux rue de l'Athenée 4130 ESNEUX

Samstag, 1. November 2025 Sonntag, 2. November 2025 LG 144 50e Marche Internationale du Houx LES ROTEUS DI HOUSSAIE A.S.B.L. - BEYNE-HEUSAY 42-30 Km | 06.30-09.30 21 Km | 07.00-12.00 12-6-4 Km | 07.00-14.00 Salle "Amicale Concorde" Rue du Heusay 31 4610 BEYNE-HEUSAY
Samstag, 8. November 2025 Sonntag, 9. November 2025 LG 013 55e Marche de l'Armistice CERCLE ROYAL DES MARCHEURS DE SAIVE 42-33 Km | 07.00-10.00 21-12 Km | 07.00-14.00 8-4 Km | 07.00-16.00 Salle "Le Mess" (ancienne caserne) Esplanade De Cuyper Beniest 4671 SAIVE http://cercle-marcheurs-saive.be/

Samstag, 15. November 2025 LG 063 Marche Brumaire LA ROYALE GODASSE OUPEYE 25-15-10-5 Km | 08.00-15.00 Hall Omnisport L. Larbuisson Rue du Roi Albert 175 D 4680 OUPEYE
Samstag, 15. November 2025 Sonntag, 16. November 2025 LG 003 51e Marche Internationale du Plateau LES PIQUANTS - HERVE 25-18-13-8-5-3 Km | 07.00-15.00 Collège Providence Avenue Reine Astrid 4650 HERVE
Samstag, 22. November 2025 LG 044 42e Marche de la Sainte Catherine LES MARCHEURS DES ECHOS DE LA MEHAIGNE 21 Km | 07.00-12.00 12-7-4 Km | 07.00-15.00 Foyer Saint-Christophe ASBL Rue Lambert Mottard 21 4280 HANNUT
Samstag, 22. November 2025 Sonntag, 23. November 2025 LG 011 53e Marche des Bruyères LES BRUYERES EN MARCHE 42-30 Km | 06.30-10.00 21 Km | 06.30-12.00 12-6-4-2 Km | 06.30-15.00 Institut d'Enseignement Spécial Rue Nicolas Spiroux 62 4030 GRIVEGNEE
Samstag, 29. November 2025 LG 185 2e Marche d'automne LES PIEDS MONTOIS 10 Km (2 boucles) | 08.00-15.00 3-5 Km | 08.00-15.00 Salle "Les Tourelles" Rue de Grand-Rechain 65 a 4800 PETIT-RECHAIN (VERVIERS)

Sonntag, 30. November 2025 LG 048 51e Marche de Saint Eloi et Sainte Barbe NOIR ET BLANC - ROMSEE 25 Km | 07.00-12.00 18 Km | 07.00-13.00 12-7-4 Km | 07.00-15.00 Salle Georges Mawet Rue Colonel Piron 20 4624 ROMSEE-FLERON
Sonntag, 14. Dezember 2025 LG 181 8e Marche de jour d'hiver (E40 sortie 37) LES MARCHEURS DE LA MAGNE - SOUMAGNE 20-13-7-4 Km | 07.00-14.00 Ecole Abri Notre-Dame Rue Hotton 9 4630 AYENEUX (SOUMAGNE) http://lesmarcheursdelamagne.esy.es/

Samstag, 20. Dezember 2025 LG 093 Marche de Noël AMIS MARCHEURS IVOZ 20-12-7-4 Km | 10.00-16.00 Home Honnay Avenue Théodule Gonda 4400 IVOZ http://www.marcheurs-ivoz.be
Samstag, 27. Dezember 2025 LG 187 Marche Illuminée LES DJOYEUS SOLES 10-5 Km | 16.00-21.00 La Charlemagn'rie Rue Henri Nottet 11 4040 HERSTAL

Wanderung Maldingen Dorf Maldingen  erst wieder 2026

Samstag, 17. Januar 2026 WSVO 014 Generalversammlung mit Essen WANDERCLUB TAPP-TAPP RODT Biermuseum Tomberg 79 4780 RODT

Info

Wanderungen der WSVO-Vereine in Fett Cursiv

im Laufe des Jahres mitgeteilte Änderungen
Termine WANDERCLUB TAPP-TAPP RODT

Nur an einem Tag

http://mortiercestlpied.wifeo.comDomaine Touristique de Blegny-Mine Rue Lambert Marlet 23 4670 BLEGNYSamstag, 4. Oktober 2025 Sonntag, 5. Oktober 2025 LG 176 MORTIER C'EST L'PIED asbl

Wanderkalender 2025

Distanzen

24. Januar bis 31. Januar 2025 

VeranstalltungsortClubDatum


